SKPD

Pengguna Anggaran
Bendahara Pengeluaran

Tahun Anggaran

Bulan

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

7.01.0.00.0.00.14.0000 - KEMANTREN KOTAGEDE

HANDANI BAGUS SETYARSO, S.Sos.

PARJILAH

2023
Desember

LAPORAN PERTANGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU

(dalam rupiah)

Halaman : 1

Kode
Rekenina

Uraian

Jumlah
Anggaran

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Non Gaji

SPJ UP/GU/TU

s.d.
Bulan lalu

Bulan ini

s.d.
Bulan ini

s.d.
Bulan lalu

Bulan ini

s.d.
Bulan ini

s.d.
Bulan lalu

Bulan ini

s.d.
Bulan ini

Jumlah SPJ
(LS+UPIGUITU)
s.d. Bulan ini

Sisa Pagu
Anggaran

2

3

6(4+5)

7

8

9(7+8)

10

11

12(10+11)

13(6+9+12)

14(3-13)

7.01.7.01.14.03.2.02
.02.5.1.02.01.01.003

7.01.7.01.14.03.2.02
.02.5.1.02.03.04.002

7.01.7.01.14.03.2.02
.02.5.1.05.05.01.000

7.01.7.01.14.03.2.02
.02.5.2.02.18.01.000
7.01.7.01.14.03.2.02
.02.5.2.03.01.01.003
7.01.7.01.14.03.2.02
.02.5.2.04.01.01.000

BELANJA LANGSUNG

Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja Pemeliharaan Bangunan
Air-Bangunan Air

Irigasi-Bangunan Pembawa

Irigasi ]
Belanja Hibah Barang kepada

Badan dan Lembaga yang

Bersifat NirlabaSukarela dan

Sosial yang Dibentuk

Berdasarkan Peraturan
Perundang-Undangan

Belanja Modal Rambu-Rambu
Lalu Lintas Darat Lainnya
Belanja Modal Bangunan Fasilitas
Umum

950.083.000,00

424.760.000,00

22.960.000,00

22.960.000,00

380.366.000,00

380.366.000,00

403.326.000,00

403.326.000,00

496.928.000,00

18.865.000,00

45.295.000,00

542.223.000,00

18.865.000,00

945.549.000,00

422.191.000,00

4.534.000,00

2.569.000,00




Halaman : 2

SPJ - LS Gaji SPJ - LS Non Gaji SPJ UP/IGUITU
Kode ) Jumlah Jumlah SPJ Sisa Pagu
Rekenina Uraian Anggaran s.d. » s.d. s.d. Bulan ini s.d. s.d. Bulan ini s.d. (LS+UPIGUITU.) Anggaran
Bulan ini ulan ini ulan ini s.d. Bulan ini
Bulan lalu Bulan ini Bulan lalu Bulan ini Bulan lalu Bulan ini
1 2 3 4 5 6(4+5) 7 8 9(7+8) 10 11 12(10+11) 13(6+9+12) 14(3-13)
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Modal Bangunan - - - - - - -
.02.5.2.04.02.01.000 |Pembuang Irigasi
S ! N H S F R R R D B R S N I
7.01.7.01.14.03.2.02 | Pemberdayaan Masyarakat di 518.579.000,00 - - - 471.319.000,00 45.295.000,00 516.614.000,00 516.614.000,00 1.965.000,00
o O | Kelurahan  \ o
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Bahan-Bahan Baku 32.072.500,00 - - - 32.067.500,00 32.067.500,00 32.067.500,00 5.000,00
.03.5.1.02.01.01.000
S
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Bahan-Bahan Lainnya 3.350.000,00 - - - 3.350.000,00 3.350.000,00 3.350.000,00 -
.03.5.1.02.01.01.001
2y
7.01.7.01.14.03.2.02 | Belanja Alat/Bahan untuk 4.900.000,00 - - - 4.900.000,00 4.900.000,00 4.900.000,00 -
.03.5.1.02.01.01.002 | Kegiatan KantorBahan Cetak
6
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Makanan dan Minuman 99.755.000,00 - - - 99.721.000,00 99.721.000,00 99.721.000,00 34.000,00
.03.5.1.02.01.01.005 |Rapat
2 e
7.01.7.01.14.03.2.02 | Honorarium Narasumber atau 6.100.000,00 - - - 6.100.000,00 6.100.000,00 6.100.000,00 -
.03.5.1.02.02.01.000 | PembahasModeratorPembawa
N | Acaradan Pania (.} ... |\ .\
7.01.7.01.14.03.2.02 |Honorarium Tim Pelaksana 109.900.000,00 - - - 81.075.000,00 27.025.000,00 108.100.000,00 108.100.000,00 1.800.000,00
.03.5.1.02.02.01.000 |Kegiatan dan Sekretariat Tim
4 ] PelaksanaKegiatan |\ |\
7.01.7.01.14.03.2.02 |Honorarium Penyelenggaraan 30.000.000,00 - - - 30.000.000,00 30.000.000,00 30.000.000,00 -
.03.5.1.02.02.01.001 | Kegiatan Pendidikan dan
[N | U R I R S I I S E S FE [ R R
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Jasa Tenaga Kesenian 14.500.000,00 - - - 14.500.000,00 14.500.000,00 14.500.000,00 -
.03.5.1.02.02.01.002 |dan Kebudayaan
S
7.01.7.01.14.03.2.02 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi 109.620.000,00 - - - 91.350.000,00 18.270.000,00 109.620.000,00 109.620.000,00 -
.03.5.1.02.02.01.002




Halaman : 3

SPJ - LS Gaji SPJ - LS Non Gaji SPJ UP/IGUITU Jumiah SPJ _
Kode Uraian Jumlah (LSHUPIGUITY) i:sa Pagu
Rekenina Anggaran s.d. Bulan ini s.d. B s.d. Bulan ini s.d.. . s.d. Bulan ini s.d. s.d. Bulan Inl nggaran
Bulan lalu Bulan ini Bulan lalu Bulan ini Bulan lalu Bulan ini
1 2 3 4 5 6(4+5) 7 8 9(7+8) 10 11 12(10+11) 13(6+9+12) 14(3-13)
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Jasa 32.000.000,00 - - - 32.000.000,00 32.000.000,00 32.000.000,00 -
.03.5.1.02.02.01.005 | Iklan/ReklameFilmdan Pemotretan
S
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja 14.994.000,00 - - - 14.868.000,00 14.868.000,00 14.868.000,00 126.000,00
.03.5.1.02.02.01.006 | Kawat/Faksimili/Internet/TV
... Berlangganan ...
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Sewa Electric Generating 2.750.000,00 - - - 2.750.000,00 2.750.000,00 2.750.000,00 -
.03.5.1.02.02.04.002 | Set
L R R I SR FR A S F FO H
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Sewa Mebel 962.500,00 - - - 962.500,00 962.500,00 962.500,00 -
.03.5.1.02.02.04.011
e Y A I (N (R S F I B D S R R
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Sewa Alat Pendingin 600.000,00 - - - 600.000,00 600.000,00 600.000,00 -
.03.5.1.02.02.04.012
[ B NS RS USRS IS IS SUSSSEY IS INSSS IS S IS B
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Sewa Alat Rumah 25.000,00 - - - 25.000,00 25.000,00 25.000,00 -
.03.5.1.02.02.04.012 | Tangga Lainnya (Home Use)
S R A I SR IR A S F FO N
7.01.7.01.14.03.2.02 | Belanja Sewa Peralatan Studio 1.750.000,00 - - - 1.750.000,00 1.750.000,00 1.750.000,00 -
.03.5.1.02.02.04.013 | Audio
2y
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Sewa Peralatan Umum 28.300.000,00 - - - 28.300.000,00 28.300.000,00 28.300.000,00 -
.03.5.1.02.02.04.035
S
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Sewa Alat Musik 1.500.000,00 - - - 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 -
.03.5.1.02.02.07.002
S N N I SN FR R S F FO E
7.01.7.01.14.03.2.02 |Belanja Perjalanan Dinas Dalam 25.500.000,00 - - - 25.500.000,00 25.500.000,00 25.500.000,00 -
.03.5.1.02.04.01.000 |Kota




JUMLAH 950.083.000,00 22.960.000,00 380.366.000,00 403.326.000,00 496.928.000,00 45.295.000,00 542.223.000,00 945.549.000,00 4.534.000,00
Penerimaan :
- SP2D 22.960.000,00 380.366.000,00 403.326.000,00 506.068.000,00 36.160.000,00 542.228.000,00 945.554.000,00
- Potongan Pajak

a. PPN 2.275.315,00 37.693.928,00 39.969.243,00 11.835.058,00 - 11.835.058,00 51.804.301,00
b. PPh-21 - - - 10.375.465,00 1.621.500,00 11.996.965,00 11.996.965,00
c. PPh-22 - 569.748,00 - 569.748,00 569.748,00
d. PPh-23 - - - 1.472.272,00 - 1.472.272,00 1.472.272,00
e. Pasal 4 Ayat 2 723.964,00 6.240.972,00 6.964.936,00 600.501,00 - 600.501,00 7.565.437,00

- Lain-lain - - - -
| Jumlah Penerimaan : 25.959.279,00 424.300.900,00 450.260.179,00 530.921.044,00 37.781.500,00 568.702.544,00] 1.018.962.723,00

|_Pengeluaran -
- SPJ(LS+UP/GU/TU) 22.960.000,00 380.366.000,00 403.326.000,00 496.928.000,00 45.295.000,00 542.223.000,00 945.549.000,00
a. PPN 2.275.315,00 37.693.928,00 39.969.243,00 11.835.058,00 - 11.835.058,00 51.804.301,00
b. PPh-21 - 10.375.465,00 1.621.500,00 11.996.965,00 11.996.965,00
c. PPh-22 - 569.748,00 - 569.748,00 569.748,00
d. PPh-23 - - - 1.472.272,00 1.472.272,00 1.472.272,00
e. Pasal 4 Ayat 2 723.964,00 6.240.972,00 6.964.936,00 600.501,00 600.501,00 7.565.437,00
- Lain-lain - - - 5.000,00 - 5.000,00 5.000,00
Jumlah Pengeluaran : 25.959.279,00 424.300.900,00 450.260.179,00 521.786.044,00 46.916.500,00 568.702.544,00 1.018.962.723,00
Saldo Kas - 9.135.000,00 (9.135.000,00 -

Mengetahui, YOGYAKARTA, 31 Desember 2023

Kuasa Pengguna Anggaran
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NIP.1968022220000310001

Bendahara Pengeluaran Pembantu

PARJILAH
NIP.196603291990092001




